PAGE
3

Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве
РЕШЕНИЕ
от 24 февраля 2015 года                                                                                 № 2/6

О государственной программе города Москвы «Жилище» в Центральном административном округе в 2014 году

В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 24 сентября 2012 года № 507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов», на основании обращениея и.о.главы управы района Замоскворечье города Москвы Г.Л.Сбитьневой от 23.01.2015 № ЗМ-13-33/5 (Приложение 2),
Совет депутатов решил:
1.  Согласовать адресный перечень объектов по капитальному ремонту многоквартирных домов  в 2014 году в рамках реализации государственной программы города Москвы «Жилище»в Центральном административном округе. (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Центрального административного округа города Москвы, управу района Замоскворечье города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Замоскворечье в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет": www.zmsk.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П.Матвеева.
Глава муниципального округа
Замоскворечье в городе Москве

                 Н.П.Матвеев

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве
от 24 февраля 2015 года № 2/6
	Адресный перечень объектов по капитальному ремонту многоквартирных домов в рамках реализации
государственной программы города Москвы "Жилище" в Центральном административном округе
города Москвы в 2014 году

	№
	Категория объекта
	Адрес объекта
	Наименование
	Вид работ
	Этап работ
	Стоимость работ

	1
	Многоквартирные дома
	Кадашевская наб. д.,36 стр.4
	ремонт фасада
	капитальный ремонт
	СМР
	           5 833,10

	Замена кровли
	капитальный ремонт
	СМР
	           2 863,00

	колористика
	капитальный ремонт
	ПСД
	               76,60

	Ремонт фасада, замена кровли
	капитальный ремонт
	ПСД
	               82,00

	2
	Многоквартирные дома
	Пятницкая ул. д., 20 стр.2
	ремонт фасада
	капитальный ремонт
	СМР
	           5 752,40

	Замена кровли с ТВР
	капитальный ремонт
	СМР
	           6 461,10

	колористика
	капитальный ремонт
	ПСД
	               80,70

	Ремонт фасада, замена кровли
	капитальный ремонт
	ПСД
	               85,30

	3
	Многоквартирные дома
	Ст. Толмачёвский пер.д., 17 стр1
	замена металической скатной кровли  частичная замена стропильной системы
	капитальный ремонт
	СМР
	              778,80

	ТВР
	капитальный ремонт
	СМР
	           1 193,20

	Замена кровли
	капитальный ремонт
	ПСД
	               74,00

	4
	Многоквартирные дома
	Ст. Толмачёвский пер.д., 17 стр2
	ремонт металической скатной кровли   частичная замена стропильной системы
	капитальный ремонт
	СМР
	              724,90

	ТВР
	капитальный ремонт
	СМР
	           1 106,70

	ремонт фасада
	капитальный ремонт
	СМР
	           2 957,70

	колористика
	капитальный ремонт
	ПСД
	               82,50

	Ремонт фасада, замена кровли
	капитальный ремонт
	ПСД
	               85,40

	5
	Многоквартирные дома
	Б. Ордынка 11/6 стр.2
	ремонт фасада
	капитальный ремонт
	СМР
	           1 893,50

	замена металической скатной кровли частичная замена стропильной системы
	капитальный ремонт
	СМР
	           2 047,30

	колористика
	капитальный ремонт
	ПСД
	               63,20

	Ремонт фасада, замена кровли
	капитальный ремонт
	ПСД
	               79,40

	6
	Многоквартирные дома
	ул. М. Ордынка д. 27/5-3-3А стр.4
	ремонт фасада
	капитальный ремонт
	СМР
	           2 479,50

	замена металической скатной кровли с устройство ТВР  частичная замена стропильной системы
	капитальный ремонт
	СМР
	           1 836,10

	колористика
	капитальный ремонт
	ПСД
	               63,90

	Ремонт фасада, замена кровли
	капитальный ремонт
	ПСД
	               79,10

	7
	Многоквартирные дома
	ул. М. Ордынка д. 27/5-3 стр.1
	ремонт фасада
	капитальный ремонт
	СМР
	           3 963,30

	колористика
	капитальный ремонт
	ПСД
	               81,10

	Ремонт фасада
	капитальный ремонт
	ПСД
	               86,90

	8
	Многоквартирные дома
	Пятницкая  ул.,  д. 18 стр.3
	ремонт фасада
	капитальный ремонт
	СМР
	           2 766,50

	колористика
	капитальный ремонт
	ПСД
	               76,00

	Ремонт фасада
	капитальный ремонт
	ПСД
	               70,10

	9
	Многоквартирные дома
	Пятницкая  ул.,  д. 20  с.1
	ремонт фасада
	капитальный ремонт
	СМР
	           4 888,30

	колористика
	капитальный ремонт
	ПСД
	               87,30

	Ремонт фасада
	капитальный ремонт
	ПСД
	               85,30

	10
	Многоквартирные дома
	Пятницкая ул. д.,62 стр.7
	ремонт фасада
	капитальный ремонт
	СМР
	           2 849,90

	колористика
	капитальный ремонт
	ПСД
	               76,30

	Ремонт фасада
	капитальный ремонт
	ПСД
	               73,50

	11
	Многоквартирные дома
	3-й Монетчиковский пер. д. 15
	ремонт балконов и лоджий
	капитальный ремонт
	СМР
	           7 524,80

	ремонт балконов и лоджий
	капитальный ремонт
	ПСД
	               77,10

	ВСЕГО по мероприятию

	        59 485,80